業 務 依 頼 申 請 書
　名古屋大学業務支援室長　殿

       下記のとおり業務を申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請日　　　　　　年　　月　　日
	申請部署
	所属・職名

	氏      名

	連  絡  先
	内線番号

	FAX

	E-mail

	依頼業務
	業務区分
	　事務支援　・　技能支援　・　労務支援

	業 務 名

	業務開始又は業務期間
	　　年　　月　　日 ～ （継続）
　　年　　月　　日 ～ 　　　　年　　月　　日（完了予定）

	業務場所
	（業務支援室以外で作業する場合）

	業務内容

（具体的に）

	事前打合せ
希望日時
	１．　　　　年　　月　　日（　）　午前　・　午後
２．　　　　年　　月　　日（　）　午前　・　午後

	要望事項

※1) 本申請書は、業務開始の概ね10日前までに業務支援室あて電子メールで提出してください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（E-mail： jin-sien1@t.mail.nagoya-u.ac.jp ）

　2) 業務支援室で検討・調整の上、依頼業務の受託可否について電子メールでお知らせします。
  3) 依頼業務に必要な用具、消耗品等は、原則として申請部署の負担とします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（以下記入不要）
	業務の受託可否
	　可　・　一部可（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）・　否

	事前打合せ日時
	　　　　　年　　月　　日（　　）　　　　時　　　分～

	申請者への回答日
	　　　　　年　　月　　日

	業務実施期間
	　　　　　年　　月　　日 ～ 　　　　年　　月　　日

	業務完了報告日
	　　　　　年　　月　　日